



JOURNEY TO FAIRYTALE LAND

(MASALLAR DİYARINA YOLCULUK)



4/A Mantarlar Sınıfı Öğretmeni Büşra EKİN ÖZKE ve öğrencilerinin dahil olduğu JOURNEY TO FAIRYTALE LAND (MASALLAR DİYARINA YOLCULUK) E-Twinning projesi başlıyor.

Proje 4 farklı ülkeden, 8 ortaklı bir projedir. Turkey(5), Lithuania(1), Romania(1), Greece(1)

Masallar çocuğun eğitiminde vazgeçilmez bir yere sahiptir. Bu durumun başlıca nedenleri masalların hayal gücünü desteklemesi, edebi yönüyle çocuğun estetik anlayışını geliştirmesi ve çocuğun kendi çabasıyla içindeki olumlu mesaja ulaşma olanağı yaratmasıdır. Ayrıca masallar içerdikleri geleneksel unsurlarla kültürel aktarımı sağlar ve nesiller arası iletişimi güçlendirerek nesiller arası köprü görevi görür.

Masalların en önemli eğitici özelliği çocuğun dünyasına hitap etmesi ve çocukların her anlamda gelişimini desteklemesidir. Bu nedenle 'Masallar Diyarı'na Yolculuk projesinde çocukların masallarla birçok yönden gelişimini desteklemeyi ve çocuklarda kültürel farkındalık yaratmayı amaçlıyoruz.

PROJE AMAÇLARI

Hikaye anlatımı yoluyla çocukların dinleme, anlama ve kendini ifade etme becerilerini geliştirmek,
Ailelere ve çocuklara olumlu teknoloji kullanımı konusunda rehberlik etmek,
Grup çalışması yoluyla işbirliği gibi sosyal becerileri geliştirmek,
Özgün ürünler yaratarak çocukların yaratıcılıklarını ve hayal güçlerini desteklemek,
Disiplinler arası bir yaklaşımla çocuğun gelişimini çok yönlü desteklemek,
Çocukların dil gelişimini masallar ve masal tekerlemeleriyle desteklemek,
Çocukları masallardaki olaylarla gerçek hayata hazırlamak
Çocuklarda kendi kültürleri hakkında farkındalık yaratmak ve farklı kültürleri tanıtmak.

BEKLENEN SONUÇLAR

Masalın önemini anlar ve masalla ilgili etkinliklere katılır.
Masallarla ilgili özgün ürünler yaratır.
Masalları dinler, anlar ve masallar hakkında düşüncelerini ifade eder.
Öğrendiklerini farklı etkinliklerde kullanır.
Grup çalışmalarına katılır ve sorumluluklarını yerine getirir.
Ana dilini akıcı bir şekilde konuşur ve kelime dağarcığını geliştirir.
Teknolojiyi bilinçli ve kendisine faydalı olacak şekilde kullanır.
Masal kahramanlarıyla özdeşleşerek çeşitli bilgi ve beceriler kazanır.
Çocuklar kendi kültürlerini öğrenir ve farklı kültürleri tanırlar.